
Zápis z plenární schůze členů ČHS ČLS JEP 
 
 
 
Datum: 17. 5. 2018  
 
Zapsala: Markovičová  
 

1. Nově zvolený předseda výboru ČHS prof. Brůha informoval o složení nově zvoleného výboru 
a zároveň poděkoval všem členům starého výboru a revizní komise za spolupráci.  
Dále poděkoval všem voličům, kteří se zúčastnili voleb. 

  
2. Předseda staré RK prof. Jirsa informoval členy o hospodaření společnosti v roce 2017. Dále 

informoval o připomínkách k průběhu voleb, které byly vzneseny revizní komisi. Některé 
připomínky bylo nutno konzultovat s ÚRK ČLS JEP, ale ta bohužel, i po několika urgencích, 
zatím nezaujala žádné stanovisko. 
Dále se rozloučil z pozice funkce předsedy RK a popřál členům nové RK hodně zdaru v další 
práci. Nová RK bude pracovat ve složení doc. Lotková, Dr. Šenkeříková a Dr. Vaňásek, který 
byl zvolen jejím předsedou.   
 

3. Prof. Hůlek informoval o Nadačním fondu ČHS – správa majetku NF a možnost podpory 
mladých lékařů (členů ČHS) v jejich dalším vzdělávání. 

 
 
Prof. MUDr. Radan Brůha, CSc.       MUDr. Jan Šperl, CSc.  
předseda ČHS         vědecký sekretář ČHS  
 
 


